
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

MEUBLE QUATRE CASES COMPO 14 BLANC Réf. 13543133

Meuble à cases, 4 cases, décor blanc.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10300 gr.

Dimensions article : P 31.1 x l 29.5 x h 122.5 cm

Emballage: L124,7xl30,9xH6,1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980014499 Réf. : 13543133 Prix : 21.45 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

BIBLIOTHEQUE 12 CASES DECOR CHENE
COMPO 22 Réf. 13550133

La bibliothèque 12 cases Décor Chêne offrira une touche moderne et contemporaine à votre
décoration d'intérieur et vous permet de bénéficier de nombreux rangements !

Cette bibliothèque dispose de nombreux rangements avec 6 cases ouvertes et 6 cases avec un
fond, ce qui permet d'y mettre vos affaires à ranger ou encore vos décorations !

La bibliothèque est faite entièrement de panneaux de particules lui apportant ainsi une résistance et
une durabilité dans le temps.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneau de particules Poids Brut : 26000 gr. Poids Net : 24700 gr.

Dimensions article : P 92.1 x l 29.5 x h 122.8 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836480 Réf. : 13550133 Prix : 47.26 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 4 CASES Réf. 11899133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 10280 gr. Poids Net : 9940 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836503 Réf. : 11899133 Prix : 17.31 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE 4 CASES 2 PORTES Réf. 11901133

Cases : L28 x P27,5 x H28
Poignées en plastique

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 15500 gr. Poids Net : 14980 gr.

Dimensions article : P 61.5 x l 29.5 x h 80 cm

Emballage: Carton L82,5xl32,6xH11 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836657 Réf. : 11901133 Prix : 16.73 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 2 CASES + TIROIR
BLANC Réf. 11902133

Dimensions des cases : L29 x P28 x H29 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 8800 gr. Poids Net : 8300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton L82xI30,5xH8 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3304980012495 Réf. : 11902133 Prix : 15.27 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE 3 CASES CHENE CLAIR Réf. 11904133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 8700 gr. Poids Net : 8300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: L94xl31xH6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836640 Réf. : 11904133 Prix : 11.97 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 6 CASES BLANC Réf. 11951133

Vous aurez des rangements à n'en plus finir grâce à notre étagère de rangement 6 cases en bois 
MDF. 

Grâce  à sa structure en panneaux de particules 12 mm l'étagère de rangement 6 cases en bois 
MDF assure résistance et durabilité. 
Son fond en MDF recouvert de papier décor quant à lui apporte un coté moderne du produit et en 
fait un produit design et qui correspond à tout types d'intérieur.

Ancien EAN : 3456855119515 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : MDF Poids Brut : 13650 gr. Poids Net : 13650 gr.

Dimensions article : P 61.5 x l 29.5 x h 91.5 cm

Emballage: 97.6 x 31 x H 8.7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980800498 Réf. : 11951133 Prix : 16.7 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

MEUBLE QUATRE CASES COMPO 14 BOIS Réf. 12279133

Meuble à cases, 4 cases, décor bois.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10300 gr.

Dimensions article : P 31.1 x l 29.5 x h 122.5 cm

Emballage: L124,7xl30,9xH6,1cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836572 Réf. : 12279133 Prix : 21.58 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 9 CASES BOIS Réf. 11678133

Structure en panneaux de particules 12 mm, recouverts de papier décor. Fonds MDF recouvert de
papier décor. A monter soi-même.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneau de particules Poids Brut : 23880 gr. Poids Net : 22880 gr.

Dimensions article : P 92.1 x l 29.5 x h 92.5 cm

Emballage: L94,3xl32xH13cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836497 Réf. : 11678133 Prix : 18.77 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 9 CASES
BLANCHE Réf. 11678134

Optez pour notre Étagère de rangement avec 9 cases, elle est composée de 5 cases ouvertes et 4
cases fermées par le fond. Ce meuble à cases est très pratique pour ranger vos chaussures, livres, 
vêtements, jouets, objets de décoration. 
Ce meuble se place idéalement dans votre salon ou toutes les pièces de votre intérieur.
Dimensions des cases : L 29 cm x P 29,5 cm x H 29 cm.
A monter soi-même.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Structure en panneaux de particules
12 mm, recouverts de papier décor. Fonds
MDF recouvert de papier décor

Poids Brut : 23880 gr. Poids Net : 22880 gr.

Dimensions article : P 92.1 x l 29.5 x h 92.5 cm

Emballage: L94,3xl32xH13cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304981200495 Réf. : 11678134 Prix : 18.77 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 8 CASES BOIS
CLAIR Réf. 11687133

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 8 CASES

Matiere : Structure en panneaux de particules
Dimensions : 62 x 29.5 x 123 cm
Poids : 19.66 kg

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneau de particules Poids Brut : 19600 gr. Poids Net : 19600 gr.

Dimensions article : P 62 x l 29.5 x h 123 cm

Emballage: L130xl32xH8,2cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836596 Réf. : 11687133 Prix : 24.22 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 8 CASES
BLANC Réf. 11687134

ETAGERE DE RANGEMENT AVEC 8 CASES

Matiere : Structure en panneaux de particules
Dimensions : 62 x 29.5 x 123 cm
Poids : 19.66 kg

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneau de particules Poids Brut : 20300 gr. Poids Net : 20300 gr.

Dimensions article : P 62 x l 29.5 x h 123 cm

Emballage: 130x32xh8,2cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980300493 Réf. : 11687134 Prix : 33.59 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE RANGEMENT 2 CASES 1 TIROIR BOIS
CLAIR Réf. 12798133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3605094836671 Réf. : 12798133 Prix : 15.25 € 
+ 0.47 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE 4 CASES 2 PORTES COLORIS BLANC Réf. 12832133

Dimensions des cases : L28 x P27,5 x H28
Poignées en plastique

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 15000 gr. Poids Net : 14980 gr.

Dimensions article : P 61.5 x l 29.5 x h 80 cm

Emballage: Carton L82,5xl32,6xH11 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980011498 Réf. : 12832133 Prix : 16.66 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT BOIS CLAIR Réf. 11709133

ETAGERE DE RANGEMENT 2 CASIERS + 1 TIROIR + 1 PLACARD
Cases : L29 x P28 x H29 cm
DIMENSIONS : 61.5 x 29.5 x 80 CM
MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES + Poignées en plastique
POIDS : 15840 G

New EAN Calicosy : 3456850117097

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 16000 gr. Poids Net : 16000 gr.

Dimensions article : P 61.5 x l 29.5 x h 80 cm

Emballage: 86 x 33.4 x H 11.4 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836688 Réf. : 11709133 Prix : 19.98 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT COLORIS BLANC Réf. 11709134

ETAGERE DE RANGEMENT 2 CASIERS + 1 TIROIR + 1 PLACARD
Cases : L29 x P28 x H29 cm
DIMENSIONS : 61.5 x 29.5 x 80 CM
MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES
POIDS : 15840 G

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 17000 gr. Poids Net : 15840 gr.

Dimensions article : P 61.5 x l 29.5 x h 80 cm

Emballage: 86 x 33.4 x H 11.4 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980900495 Réf. : 11709134 Prix : 19.95 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 4 CASIERS AVEC UN
TIROIR BOIS CLAIR Réf. 11710133

ETAGERE DE RANGEMENT 4 CASIERS AVEC UN TIROIR

MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES
DIMENSIONS :  62 x 29.5 x 80 cm 
POIDS : 15100 g

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 14420 gr. Poids Net : 13940 gr.

Dimensions article : P 62 x l 29.5 x h 80 cm

Emballage: 81.7 x 32 x H 11.4 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836541 Réf. : 11710133 Prix : 18.3 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 4 CASES + UN TIROIR
BLANC Réf. 11710134

ETAGERE DE RANGEMENT 4 CASIERS AVEC UN TIROIR
Dimensions des cases : L29 x P28 x H29 cm

MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES
DIMENSIONS :  62 x 29.5 x 80 cm 
POIDS : 15100 g

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 14420 gr. Poids Net : 13940 gr.

Dimensions article : P 62 x l 29.5 x h 80 cm

Emballage: 81.7 x 32 x H 11.4 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980010491 Réf. : 11710134 Prix : 18.3 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 12 CASES BLANC Réf. 11717134

ETAGERE DE RANGEMENT 12 CASES

MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES 
DIMENSIONS : 92.1 x 29.5 x 123 cm
POIDS : 25 kg

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneau de particules Poids Brut : 26500 gr. Poids Net : 25000 gr.

Dimensions article : P 92.1 x l 29.5 x h 123 cm

Emballage: Carton Longueur 129 cm x
largeur 35 cm x Hauteur 13 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836466 Réf. : 11717134 Prix : 47.26 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 6 CASES EN
ESCALIER BLANC Réf. 11718133

ETAGERE DE RANGEMENT 6 CASES EN ESCALIER, décor blanc

MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES
DIMENSIONS : 93.2 x 29.5 x 93.1 cm
POIDS : 17700 g

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 18200 gr. Poids Net : 17700 gr.

Dimensions article : P 93.2 x l 29.5 x h 93.1 cm

Emballage: L97,3xl31xH10,3cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3605094586873 Réf. : 11718133 Prix : 29.12 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 3 CASES BLANC Réf. 13247133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 8700 gr. Poids Net : 8700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: L94xl31xH6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980013492 Réf. : 13247133 Prix : 11.98 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE 5 CASES BLANC Réf. 13063133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneaux de particules Poids Brut : 10280 gr. Poids Net : 10000 gr.

Dimensions article : P 61.5 x l 29.5 x h 78.8 cm

Emballage: L83,7xl30.4xH8.4cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980060496 Réf. : 13063133 Prix : 18.18 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 6 CASES EN
ESCALIER BOIS Réf. 13541133

Etagère 6 cases, forme escalier, décor chêne

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 18200 gr. Poids Net : 17700 gr.

Dimensions article : P 93.2 x l 29.5 x h 93.1 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836626 Réf. : 13541133 Prix : 29.34 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19818 (prix valable jusqu'au : 31/07/2023)

ETAGERE DE RANGEMENT 6 CASES EN BOIS
MDF Réf. 13542133

Meuble à cases 6 cases, décor bois.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : MDF Poids Brut : 13650 gr. Poids Net : 13650 gr.

Dimensions article : P 29.5 x l 61.5 x h 91.5 cm

Emballage: 97.6 x 31 x H 8.7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836527 Réf. : 13542133 Prix : 24.78 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


